

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Modernizacja Parku Wodnego w Redzikowie**

Znak sprawy: ZP.271.1.2025

Gmina Redzikowo reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści maszyny stawiające kręgle i płytę nawierzchniową bez certyfikatu USBC ? USBC to federacja z USA ,nie europejska.

Tory sznurowe z zasady nie są przeznaczone do rozgrywania zawodów sportowych tylko komercji i rozrywki, więc jeśli Zamawiający nie ma w planach rozgrywania zawodów to proponujemy rozwiązanie bez w.w. certyfikatu. Zapewniamy, że system sterowania będzie dokładnie taki sam jak wymieniony w specyfikacji - wg zasad USBC jednak bez wymaganego certyfikatu.

Pozwoli to w pewnym stopniu obniżyć koszty kręgielni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Informujemy, że Zamawiający w treści SWZ (Specyfikacji Warunków Zamówienia) wskazał wymagania dotyczące certyfikacji USBC, które są niezbędne dla realizacji zamówienia zgodnie z naszymi założeniami. Certyfikat USBC stanowi dla Zamawiającego istotne potwierdzenie spełnienia określonych standardów jakości oraz zgodności z międzynarodowymi normami w zakresie wyposażenia kręgielni.

Jednocześnie podkreślamy, że zgodnie z zapisami SWZ wymagania te nie wynikają jedynie z potrzeby organizacji zawodów sportowych, lecz także z dążenia do zapewnienia wysokiej jakości oferowanego sprzętu oraz jego trwałości i zgodności z przyjętymi standardami branżowymi.

W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje możliwości dopuszczenia rozwiązań, które nie posiadają certyfikatu USBC.

Pytanie nr 2:

W przedmiarach kręgielni widnieją pozycja z opisem:

Umebłowanie kręgielni - bar, panel ścienny z laminatu - wejście do kręgielni, napisy podświetlane LED: KRĘGIELNIA, BAR i FAJNIE ŻE JESTEŚ, Ściana PLEXI z haczykami na odzież, regały (zaplecze), szafki BHP (zaplecze), meble kuchenne (zaplecza), ogród wertykalny. Dostawa i montaż zgodnie ze specyfikacją.

W związku z tym jeśli dostawa w.w. elementów należy do Wykonawcy prosimy o podanie:

- 1.a. wielkości napisu podświetlanego „KRĘGIELNIA”
- 2.a. lokalizacji, wymiarów i specyfikacji: Ściana PLEXI z haczykami na odzież
- 3.a. specyfikacji mebli kuchennych (zaplecza)
- 4.a. specyfikacji ogrodu wertykalnego

Odpowiedź Zamawiającego:

W nawiązaniu do Państwa zapytania dotyczącego przedmiarów w ramach prowadzonego postępowania, przekazujemy poniżej odpowiedzi:

Wielkość napisu podświetlanego „KRĘGIELNIA”

Wielkość napisu podświetlanego „KRĘGIELNIA” wynosi do 150 cm x 50 cm. Wykonanie napisu należy zrealizować w technologii LED z odpowiednią jasnością i trwałością, zgodnie z wymogami specyfikacji.

Lokalizacja, wymiary i specyfikacja ściany PLEXI z haczykami na odzież

Lokalizacja: Ściana PLEXI jest przewidziana w strefie kręgielni

Wymiary: Wymiary ściany wynoszą 300 cm wysokości i 250 cm szerokości.

Specyfikacja: Ściana powinna być wykonana z przezroczystego lub mlecznego PLEXI o grubości [np. 8 mm], wyposażona w haczyki ze stali nierdzewnej lub innego trwałego materiału, rozmieszczone w równych odstępach, np. co 20 cm.

Specyfikacja mebli kuchennych (zaplecza)

Meble kuchenne powinny obejmować:

Regały 4 sztuki: Wymiary: 140 cm (długość) x 40 cm (głębokość) x 180 cm (wysokość).

Szafka BHP podwójna 60/50/180 (szer/gł/wys)

Ławeczka BHP 80/35/40,5 (dl/szer/wys)

Szafka gospodarcza – produkt wykonany na miarę

Specyfikacja ogrodu wertykalnego

Lokalizacja: Ogród wertykalny powinien być umiejscowiony na jednej ze ścian w strefie kępielni.

Wymiary: Wielkość ogrodu wertykalnego wynosi 160 cm wysokości, 287 cm szerokości.

System: typu paradise lining

*Wójt Gminy Redzikowo
Barbara Dykier*